
GONZALEZ RODRIGUEZ
5.5 kW 10 de Abril de 2024

PDBT 613140702414

1,324 kW/h $ 5,498

10 1,441 kW/h $46

99.16 % BIMESTRE $ 5,452

$32,988.78 MXN $277.20 MXN $32,711.58 MXN

550 W 10 28 m 2



Propuesta 1 10 de Abril de 2024 25 de Abril de 2024

20240001

GONZALEZ RODRIGUEZ  

10 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 32,988.78 $ 277.20 $ 0.00 $ 32,711.58 $ 32,711.58 $ 32,711.58

2 $ 33,978.44 $ 285.52 $ 0.00 $ 33,692.93 $ 33,692.93 $ 66,404.51

3 $ 34,997.80 $ 294.08 $ 0.00 $ 34,703.72 $ 34,703.72 $ 101,108.22

4 $ 36,047.73 $ 302.90 $ 0.00 $ 35,744.83 $ 35,744.83 $ 136,853.05

5 $ 37,129.16 $ 311.99 $ 0.00 $ 36,817.17 $ 36,817.17 $ 173,670.22

6 $ 38,243.04 $ 321.35 $ 0.00 $ 37,921.69 $ 37,921.69 $ 211,591.91

7 $ 39,390.33 $ 330.99 $ 0.00 $ 39,059.34 $ 39,059.34 $ 250,651.24

8 $ 40,572.04 $ 340.92 $ 0.00 $ 40,231.12 $ 40,231.12 $ 290,882.36

9 $ 41,789.20 $ 351.15 $ 0.00 $ 41,438.05 $ 41,438.05 $ 332,320.41

10 $ 43,042.88 $ 361.68 $ 0.00 $ 42,681.19 $ 42,681.19 $ 375,001.61

11 $ 44,334.16 $ 372.53 $ 0.00 $ 43,961.63 $ 43,961.63 $ 418,963.23

12 $ 45,664.19 $ 383.71 $ 0.00 $ 45,280.48 $ 45,280.48 $ 464,243.71

13 $ 47,034.11 $ 395.22 $ 0.00 $ 46,638.89 $ 46,638.89 $ 510,882.60

14 $ 48,445.14 $ 407.08 $ 0.00 $ 48,038.06 $ 48,038.06 $ 558,920.66

15 $ 49,898.49 $ 419.29 $ 0.00 $ 49,479.20 $ 49,479.20 $ 608,399.86

16 $ 51,395.44 $ 431.87 $ 0.00 $ 50,963.58 $ 50,963.58 $ 659,363.44

17 $ 52,937.31 $ 444.82 $ 0.00 $ 52,492.48 $ 52,492.48 $ 711,855.92

18 $ 54,525.43 $ 458.17 $ 0.00 $ 54,067.26 $ 54,067.26 $ 765,923.18

19 $ 56,161.19 $ 471.91 $ 0.00 $ 55,689.28 $ 55,689.28 $ 821,612.45

20 $ 57,846.03 $ 486.07 $ 0.00 $ 57,359.95 $ 57,359.95 $ 878,972.40

21 $ 59,581.41 $ 500.65 $ 0.00 $ 59,080.75 $ 59,080.75 $ 938,053.16

22 $ 61,368.85 $ 515.67 $ 0.00 $ 60,853.17 $ 60,853.17 $ 998,906.33

23 $ 63,209.91 $ 531.14 $ 0.00 $ 62,678.77 $ 62,678.77 $ 1,061,585.10

24 $ 65,106.21 $ 547.08 $ 0.00 $ 64,559.13 $ 64,559.13 $ 1,126,144.23

25 $ 67,059.40 $ 563.49 $ 0.00 $ 66,495.91 $ 66,495.91 $ 1,192,640.14


